
SANDRA TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 34709084

Teknikvej 2C
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Rama Mohammad Almohany
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDRA TRANSPORT ApS
Teknikvej 2C
4200 Slagelse
e-mailadresse: Sandratransportaps@hotmail.com
CVR-nr.: 34709084
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel herunder kurertjeneste. Selskabet har i året opstartet aktivitet indenfor bagel forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været 200.303 kr. før skat som anses som tilfredsstillende. Selskabet forventer et større overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.257.708	1.205.657
Personaleomkostninger		-1.038.375	-1.218.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.078	-10.111
Resultat af ordinær primær drift		204.255	-22.845
Øvrige finansielle omkostninger		-3.952	-3.803
Ordinært resultat før skat		200.303	-26.648
Skat af årets resultat		-45.717	0
Årets resultat		154.586	-26.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.586	-26.648
I alt		154.586	-26.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.565	51.643
Materielle anlægsaktiver i alt		166.565	51.643
Deposita		43.680	19.680
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.680	19.680
Anlægsaktiver i alt		210.245	71.323
Råvarer og hjælpematerialer		47.852	31.524
Varebeholdninger i alt		47.852	31.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.281	53.673
Andre tilgodehavender		0	6.352
Tilgodehavender i alt		83.281	60.025
Likvide beholdninger		695.732	692.244
Omsætningsaktiver i alt		826.865	783.793
AKTIVER I ALT		1.037.110	855.116

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		646.736	492.150
Egenkapital i alt		726.736	572.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.907	0
Skyldig selskabsskat		45.717	81.996
Skyldig moms og afgifter		121.450	161.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.128	39.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.374	282.966
Gældsforpligtelser i alt		310.374	282.966
PASSIVER I ALT		1.037.110	855.116

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret